Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Чаинская спортивная школа»

	П Р И К А З

с.Подгорное

	11.09.2023 г.

	№ 51/2-О

	О назначении наставников

Моисеева А.Н.

В связи с приёмом на работу тренера-преподавателя по полиатлону Моисеева А.Н., с целью профессионального становления начинающего специалиста, повышения уровня его методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить тренера-преподавателя Барсукова В.А. и заместителя директора по УВР Созыкину Г.В. наставниками Моисеева Андрея Николаевича.
2. Организовать деятельность наставников и начинающего специалиста в соответствии с планом индивидуальной работы (Приложение 1).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор школы:

	В.А.Барсуков

	С приказом ознакомлены:
	ФИО
	Подпись
	Дата

	1. Созыкина Г.В.

4. Барсуков В.А.

	_____________

_____________

	__________
__________

Приложение 1

к приказу от 11.09.2023 №51/2-О

План индивидуальной работы

 с начинающим специалистом Моисеевым А.Н. по адаптации к профессии
тренера-преподавателя
	№
	Формы деятельности
	Периодичность
	Результат
	Ответственный наставник

	1
	Консультативная помощь при разработке дополнительных общеобразовательных программ
	Сентябрь, май
	Дополнительная общеразвивающая программа по волейболу
	Барсуков В.А.

Созыкина Г.В.

	2
	Совместная разработка образцов конспектов тренировочных занятий
	Сентябрь - июнь
	Конспекты тренировочных занятий
	Барсуков В.А.

	3
	Консультация по ведению электронного журнала
	Сентябрь, далее по необходимости
	Ведение электронного журнала
	Созыкина Г.В.

	4
	Консультация по проведению приёма контрольных нормативов у обучающихся
	Сентябрь, май
	Приём контрольных нормативов
	Барсуков В.А.

	5
	Консультация по оформлению результатов принятых контрольных нормативов
	Сентябрь, май
	Оформление результатов принятых контрольных нормативов
	Созыкина Г.В.

	6
	Посещение Моисеевым А.Н. тренировочных занятий опытных тренеров-преподавателей
	В течение учебного года

	Созыкина Г.В.

	7
	Подготовка к спортивным соревнованиям
	По мере необходимости
	Участие обучающихся Моисеева А.Н. в спортивных соревнованиях
	Барсуков В.А.

	8
	Индивидуальные консультации по педагогическим затруднениям
	По мере необходимости

	Созыкина Г.В.
Барсуков В.А.

	9
	Консультация по проведению родительских собраний и оформлению протоколов собраний
	По мере необходимости

	Созыкина Г.В.

Барсуков В.А.